

Erken SE

Dirençli SE

Süper Dirençli SE

5 dk

30 dk

60 dk

Hastane öncesi ve acil

Hastane

Yoğun bakım ünitesi

Damaryolu açıksa
IV diazepam
5-10 mg IV bolus (5 mg/dk)
Gereğinde 2.doz (maks 20 mg)
YA DA
IV lorazepam*
0.1 mg/kg; 2 mg/dk
(4 mg/2 dakika)
Gereğinde 2.doz
YA DA
IV Clonazepam*
1 mg IV bolus (0.5 mg/dk)
5 dk sonra 2.doz

Damaryolu yoksa
IM midazolam
10 mg IM (yaşlı ve <50 kg 5 mg)
YA DA
Bukkal
Midazolam *
10 mg (yaşlı veya <50 kg ise 5 mg)
YA DA
Diazepam rektal
10 mg (yaşlı ve <50 kg ise 5 mg)
10 dakika sonra ek doz

IV fenitoin/ fosfenitoin*
18-20 mg/kg
50 mg/dk
gereğinde
Ek doz
IV fenitoin/ fosfenitoin
5-10 mg/kg

Valproat
20-40 mg/kg IV (6 mg/kg/dk)
Gereğinde 20 mg/kg ek doz
YA DA
Levetirasetam
1500-4000 mg/kg IV (5-10 dk)
gereğinde ek doz
1500-3000 mg IV
YA DA
Fenobarbital
20 mg/kg IV (50-75 mg/dk)
YA DA
Lakosamid
400 mg IV (5 dk içinde), gereğinde PR aralığı <200 ms ise 10 dk içinde 200 mg ek doz

Midazolam
0.2 mg/kg IV
0.2-0.4 mg/kg her 5 dakikada bir tekrarla (maks 2 mg/kg)
0.1 mg/kg/saat infüzyon → 0.05-2.9 mg/kg/saat idame
YA DA
Propofol
1-2 mg/kg IV bolus
Her 3-5 dakikada bir tekrarla (maks 10 mg/kg)
1.98 mg/kg/saat idame
YA DA
Thiopental
5 mg/kg (50 mg/dk)
1 mg/kg/h idame

Ketamin
1.5 mg/kg, 3-5 dk bir tekrarla (maks 4.5 mg/kg)
1.2 mg/kg/h

* Türkiye'de bulunmayan ilaçlar

EEG monitorizasyonu

Hava yolu, kan basıncı, damar yolu, EKG, tam kan sayımı, şeker, elektrolit, AEİ düzeyi, arter kan gazı, toksin tarama